
Orario FERMATA n. civ ALUNNO cl.
1 12:23 Via Don Brescacin 36 D.C.E. 4 a/r
2 12:25 Ponte Sarmede C.L. 1 a/r
3 12:30 Costella 13 P.G. 5 solo R

13 P.T. 1 solo R
4 12:35 Via Filzi (metà via) 7 H.M. 3 a/r

1h R.G. 1 a/r
5 12:37 Crispi (Savno) 9 M.M. 5 mer e ven
6 12:39 Borgo Costacurta 28 I.M. 4 a/r
7 12:40 Borgo Costacurta 48 F.N. 5 solo R
8 12:41 Via Montagnere 5/b F.V. 5 solo R
9 12:42 Via Montagnere 1 V.L. 4 a/r

13:00

Via Cal Alta 4 M.A. 3 a/r
4 S.M. 1 a/r

2 13:09 Via Mescolino 8 D.R.L. 3 a/r
3 13:12 Via della Paglia 45 C.O.I. 3 a/r
4 13:13 Via della Paglia (pizzeria) M.L. 1 a/r

M.D. 3 a/r
5 13:14 Borgo Gava 51 T.E. 1 a/r
6 13:17 Gelateria News G.M. 2 solo R
7 13:18 7 H.M. 3 a/r

P.A. 2 solo R
8 13:20 Borgo Villa B.N. 1 a/r
9 13:23 Ponte Sarmede C.T. 1 a/r

10 13:28 17 G.A. 3 a/r
D.F.V. 3 a/r

11 13:32 Via Crovera B.A. 1 a/r
no martedì

Via Filzi

Via Costella

RITORNO scuolabus 1

ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA  scarico alunni doposcuola* p. Anzano - (vedi lista) 
-  RITORNO SECONDARIA

ore 12:20 scuola primaria Cappella Maggiore

PRIMARIA ANZANO PER ALUNNI DOPOSCUOLA

13:071


